



# DK Lofters ApS

Vinkelvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 91 00 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

Daniel Sloth Holmberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Lofters ApS Vinkelvej 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 91 00 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Blok Thuesen, Direktør Daniel Sloth Holmberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.426.579 mod 1.118.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.250 mod 92.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.426.579</b>	<b>1.118</b>
1 Personaleomkostninger	-1.093.593	-935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.425	-57
<b>Driftsresultat</b>	<b>271.561</b>	<b>126</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	4.230	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.681	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.110</b>	<b>119</b>
Skat af årets resultat	-58.860	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>208.250</b>	<b>92</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	92
Disponeret fra overført resultat	-41.750	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.250</b>	<b>92</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.235	258
Materielle anlægsaktiver i alt	229.235	258
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>229.235</b>	<b>258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.540	74
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	211
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	212.835	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender i alt	519.375	291
Likvide beholdninger	190.557	128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>709.932</b>	<b>419</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>939.167</b>	<b>677</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	179.266	221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>469.266</b>	<b>261</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	986	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>986</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Leasingforpligtelser	146.271	191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.271	191
Kortfristet del af langfristet gæld	44.904	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.802	36
Selskabsskat	60.324	29
Anden gæld	185.614	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.644	223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>468.915</b>	<b>414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>939.167</b>	<b>677</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	920.667	805
Pensioner	153.600	115
Andre omkostninger til social sikring	19.326	15
	<b><u>1.093.593</u></b>	<b><u>935</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	369.689	370
Tilgang i årets løb	32.761	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>402.450</u></b>	<b><u>370</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-111.790	-55
Årets afskrivninger	-61.425	-57
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-173.215</u></b>	<b><u>-112</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>229.235</u></b>	<b><u>258</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>199.336</u>	<u>249</u>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	191.175	235
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.904	-44
	<u>146.271</u>	<u>191</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
